Τριχίτης, Pilaris. Et fem. ap. Diosc. 5, 124. Τριχίτης στυπτηρία, quæ et σχιστή appellatur, potius Species est τῆς σχιστῆς, οὐ πεπιεσμένη βωληδὸν ἢ σχιδακτὸν, ἀλλ' ἐξασμένη κατὰ μονάδας πολλαῖς θριξίν ἐμφερῶς, Plin. 35, 15. Concreti aluminis unum genus σχιστὸν appellant Græci, in capillamenta quædam canescentia dehiscens: unde quidam τριχίτιν potius appellavere.

Τριχίον, Pilus, dimin. a θριξ, sed simpl. pro eod. ponit Aristot. Probl. (33, 18.) Οὐλότριχες καὶ οἷς ἐπέστραπται τὸ τρ.

Τριχιάω, Pilosus, Crinitus sum. || Laboro trichiassi. Unde ap. Gal. de LL. Aff. 4. τριχιῶντες, Quibus pili pungentes in palpebris oriuntur. Τριχιάσσηται autem ap. Hipp. Erotianus aliter accepisse videtur, cum ipsum exponens τριχίασιν dicit esse Abscessum circa mammas. Τριχίασις, Oculorum a pilis offensio. Quæ dupliciter contingit: siquidem sæpe in palpebris sub pilis naturalibus alii exoriuntur, qui iutro spectantes tunicas pungunt et oculorum fluxiones concitant: qui affectus διστιχίασις nominatur. Aliquando vero ipsæ palpebræ relaxantur, eæque laxatæ aut ipsarum extremitas intro vergit, nec pili facile apparent, nisi quis distendat ac disparet palpebras: idque mali genus φαλάγγωσις vocatur. Gorr. At Defin. Med. Auctori [appellatur τριχίασις βλεφάρων πτώσις καὶ τῶν ἐν αὐτοῖς τριχῶν γένεσις παρὰ φύσιν: cujus tres ponit differentias, φαλάγγωσιν, πτώσιν, ὑπόφωσιν: quibus quosdam etiam τὴν διστιχίασιν ἐπεισάγειν scribit. || Τριχίασις dicitur etiam, auctore Gal., Symptoma renum, e quo per urinam prodeunt veluti capilli albi. Siquidem talia quædam corpora in renibus possunt crescere ab humore crasso et viscoso, usto a calore, Gal. Comm. in Aphor. 76. l. 4. Idem Gorr. || Τριχίασις, Pilare malum, vocatur etiam Mammarum dolor, quem pilus aliquando movet in poculo forte haustus: qui dolor non sedatur, donec pilus vel pressus sponte exeat, vel cum lacte exugatur. Id mali genus ETIAM Τριχία vocatur. Idem Gorr. Erotiano est ἡ περὶ τοὺς μαστοὺς ἀπόστασις, Abscessus circa mammas. || Τριχίασις SIVE Τριχισμός, Species fracturæ tenuissima et sensum latens, quæ, quia non facile se prodat, mortis sæpe causa est. Gorr. e P. Ægin. 6, 9. [* Διτριχιάω, Gal. 2, 391.]

¶ Τριχάς, Turdi species κοσσίβη, Merulæ, similis, Athen. 2. ex Aristot. Ead. sunt ap. Eust. Τριχίας, Piscis quidam, qui a Plinio etiam Trichias reterto

A nomine Gr. appellatur. Gaza Sardam vertit ap. Aristot. H. A. 5. Ab J. Poll. recensetur inter ἐντελεῖ βρώματα. Idem autem piscis hic est, qui τριχίς, ut docebo. [Athen. 328. "Mær. 366. et n., ad Timæi Lex. 278. Huschk. Anal. 229." Schæf. Mss.] Ab Eust. nominatur ETIAM Τριχία: ἡ δ' αὐτῆ, inquit, de τριχίς loquens, καὶ τριχία ἐλέγετο. Ubi tamen videtur scr. τριχίας. Nam τριχία fem. Morbus dicitur, quo vexatur nutrix in mammis, quoties pili hauserit. Pilaris morbus, Gaza ap. Aristot. H. A. 7, 11. De quo vide et in Τριχίασις. Τριχίς ἄδος, ἡ, i. q. Trichias, Eust.: sicut Athen. quoque (328.) tradit Dorionem τριχίδα nominare τριχίαν. Eupol. in illo Athen. l. 'Ἐκεῖνος ἦν φειδωλός, ὅς ἐπὶ τοῦ βίου Πρὸ τοῦ πολέμου μὲν τριχίδας ὠφώνησ' ἀπαξ, "Ὅτε τὰν Σάμψ δ' ἦν ἡμοβολίου κρέα. Aristoph. Ἴππ. (662.) ap. Eund. Αἱ τριχίδες εἰ γένοιντο ἑκατὸν τοῦ βολοῦ. Ubi Schol. dicit τριχίδας esse, quæ et θρίσσαι vocantur. Athen. tamen l. c. quasi diversa ponit, χαλκίδες, καὶ τὰ ὅμοια, θρίσσαι, τριχίδες, ἐρίτμοι. Dictæ sunt autem τριχίδες, quoniam ossa habent pilis similia, Aristoph. Schol. Τριχίδιον, dimin. a τριχίς, Parvus trichias, Athen. (329.) e Callim. π. Ἐθν. Ὀνομ. Eid. (328.) est ET Τριχίας, ἄδος, itidem Piscis nomen. E Nicochare, Τριχιάδας [al. τριχίας] δὲ καὶ τὰς πρημάδας τὰς θυννίδας Ἐπίδειπνον. In VV. LL. est ETIAM Τριχία ET Τριχάιοι. Exp. autem τριχία, τριχίαι, remittuntque ad Τριχίς. At τριχάιοι afferunt ex Aristot. H. A. 8. itidemque ad Τριχίς remittunt: neutrius tamen ibi meminerunt. AT Θρίσσαι, ipsum quoque Piscis genus est, itidemque a θριξ derivatum, Eust. Athen. (328.) Δωρίων δὲ ἐν τῷ Περὶ Ἰχθύων, καὶ τῆς ποταμίας μέμνηται θρίσσης. Aristoph. Schol. τριχίς et θρίσση idem esse vult: esseque fortassis eas, quæ suo tempore vocabantur θρίσαι: ab Athen. tamen videntur distingui, ut annotavi in Τριχίς. "Ὀρίσσης quoque pro Pisce quodam affertur ex Epigr." ["Jacobs. Anth. 8, 173. Toup. Opusc. 2, 16." Schæf. Mss.]

ΒΟΣΤΡΥΧΟΣ, ET Βόστρυξ,χος, ὁ, Cincinnus, Capilli certo modo plexi. Sunt tamen qui proprie Cirrum muliebrem ita dici putent. Bud. Aristoph. N. (536.) ἦν περ ἴδη τὰ δελφοῦ τὸν βόστρυχον. Ab Hes. βόστρυχοι exp. πλόκαμοι, itidemque βόστρυχος ab Ἐτυμί πλόκαμος: qui et notationem addit, sc. a βόστρυς, ut nimirum dicatur quasi βόστρυχος: quia, inquit, μετὰ σχήματος βοτρυνειδοῦς, malim βοτρυνειδοῦς, ἀπὸ τῆς ἰσχυρῆς in ejus confirmationem subjungit versus, cuius Auctorem non nominat, Πλοχμοὶ βοτρυνόντες ἐπερρώοντο κίοντι: sed is est Apoll. Rh. (2, 677.) e quo reponi debet βοτρυνόντες ἐπερρώοντο. Ut autem hic dicitur πλοχμοὶ ἐπερρώοντο, sic καθειμένος βοστρυχίτης, Lucian. (1, 206.) Ἐκατέρωθε καθειμένος βοστρυχίτης, τῇ μέτρᾳ τούτους ἀνειλημμένους. Apud Athen. 10: Eur. vel potius is, quem ille introducit pastor ἀγράμματος, literam C comparat βοστρυχῶ εἰλιγμένῳ pro quo εἰλικτὸς βοστρυχος dicitur ab alio poeta. Ead. re. Ex LXX. Judic. 16, (13.) Τοὺς ἐπὶ τὰ βοστρυχῶς τῆς κεφαλῆς: pro quo ibid. τὰς ἐπὶ τὰς σειρὰς τῆς κεφαλῆς, Cincinnos et catenulas. Et τὰ βοστρυχα, neutr., Epigr. || Βόστρυχοι, Cirri, Animalcula pennata, de genere insectorum, ex Aristot. H. A. 5. ["Βόστρυξ, Heyn. ad Apollod. 458. Βόστρυχος, Musgr. ad Phæn. p. 191. Valck. Diatr. 253. Wakef. S. Cr. 2, 108. Markl. Iph. p. 110. Jacobs. Anth. 6, 154. 428. Kuster, Aristoph. 197. Brunck. Soph. 3, 506. De igne, Valck. Phæn. p. 427. Plur., Musgr. Hel. 427. Βόστρυχα, Agathias 14. Jacobs. Anth. 11, 149. Paul. Sil. 41. Βόστρυχον, Toup. Opusc. 2, 28. 44. Mitsch. H. in Cer. 126." Schæf. Mss.] Εὐβόστρυχος, Pulcros habens cincinnos s. cirros, J. Poll. [2, 27. "Jacobs. Anth. 9, 25. 11, 17. Toup. Opusc. 1, 427. 462." Schæf. Mss.] Ἰοβόστρυχος, Cirros habens fuscis coloris, aut nigri, Pind. 'O. (6, 50.) Ubi ἰοπλόκαμος in aliis exempl. "Καταβόστρυχος, Suidæ τὰς θριξὶ κεκαλυμμένος, Cinnium cincinnati obtectus." [Eur. Phæn. 146. Aristæn. 2, 19. Barker. Ep. Cr. ad Boiss. 278. ubi fuse de hoc adjectivorum genere agitur.] Βοστρυχῶδης, Cincinnati s. Cirri formam habens. Apud Eur. autem βοστρυχῶδης παρῆς, Phæn. (1500.) ἐν ἡ βοστρυχοὶ κείνται, Schol. [* Βοστρυχῶδης, Galen. 4, 278.] Βοστρυχηδὸν, Iu cincinnati modum s. cirri, In formam

cincinnorum. [Lucian. 2, 27.] Βοστρυχίζω, In cinnos plecto, Capillum compono, Calamistro, Calamistris inuro. Atque ut hæc metaph. etiam accipiuntur a Lat., ita illud a Græcis: ut Dionys. H. [de Comp. Verb. 406.] dicit Platonem suos dialogos κενίζειν et βοστρυχίζειν, ac πάντα τρόπον ἀναπλέκειν. || Sunt et qui accipi putent pro Cirros gestare: ut sc. βοστρυχίζων sit qui ET Βεβοστρυχωμένος appellatur, Cirratus, Cincinnatus. ET Διαβεβοστρυχωμένος, Archil. [ap. J. Poll. 2, 27.] pro eod. [“Βοστρυχώ, Jacobs. Anth. 6, 105.” Schæf. Mss. J. Poll. 2, 27. “Eust. Ism. p. 6. 34. * Βοστρύχωμα, Cincinnus, 36. * Καταβοστρυχομαι, Cincinnos habeo, 110.” Wakef. Mss.] Βοστρύχιον, dimin. q. d. Cincinnulus. || At vero quod Aristot. dicit de polypto, Τίττει δὲ τὸ ὠδὸν καθάπερ βοστρύχιον ὁμοιον τῷ τῆς λούκης καρπῷ, Plin. vertit, Parit vere ova tortilli vibrata pampino. “Βοστρύχια Hesychio sunt στέμματα φλα, Fraces.” [“Huschk. Anal. 225. Jacobs. Anth. 9, 412.” Schæf. Mss.] “Βοστρυχιδῆ, Hesychio “sunt πολυκαμπῆ, Flexuosa.”

ΘΡΙΓΚΟΣ, ὁ, Pinna s. Corona murorum, et quasi capillus; nam a θριξ et ipsum derivant, quasi θριγχός, per epenth. literæ γ: ἡ στεφάνη τῶν τοίχων. A Bud. exp. Lorica muri. Od. H. (86.) τοίχοι ἐρρηδέατ' ἐνθα καὶ ἐνθα Ἐς μυχὸν ἐξ οὐδου, περὶ δὲ θριγκός κνάοιο: P. (266.) de ædibus Ulyssis, ἐπήσκηται δὲ οἱ αὐτῆ τοίχῳ καὶ θριγκοῖσι, Schol. περιβόλοι: quo modo accipi possit et præcedens locus ex Od. H.: sc. pro Sepimento s. Vallo. Et metaph. ap. Plat. de Rep. 7. p. 100. Ἄρ' οὖν δοκεῖ σοι, ἔφη ἐγὼ, ὡς περ θριγκός τοῖς μαθήμασιν ἢ διαλεκτικῆ ἡμῖν ἐπάνω κείσθαι, καὶ οὐκ ἔτ' ἄλλο τούτου μάθημα ἀνωτέρω ὀρθῶς ἀν' ἐπιτίθεσθαι; Utrum tandem igitur tibi placet dialecticam sic super omnes disciplinas collocandam nobis esse ut lorica structuris mœnium parietumque superstruitur? Bud. Θριγκός s. θωράκιον s. πρόβλημα idem Bud. Id esse dicit, quod lorica testacea Vitruvio 2, 9. Curtio 8. p. 106. h. e. Tutela parietum ab aqua pluviali: et vulgo vocari Caputium, quo sc. summi parietes aut muri ab injuria pluviae muniantur. Ab eod. Bud. exp. Fastigium, κορωνίς, κορυφή. Plin. θριγκός videtur interpretari Tegulas: pro his enim, quæ Diosc. 4, 86. de helxine s. herba murali dicit, Φύεται ἐπὶ θριγκοῖς καὶ τοίχοις, ipse habet, Nascens in tegulis parietinisque. Rursus pro eo, quod ap. Eund. est eod. l. c. 90. de sempervivo minore, Φύεται ἐν τοίχοις καὶ πέτραις καὶ θριγκοῖς καὶ τάφοις ὑποσκίοις, ipse habet, In muris parietinisque nascitur et tegulis. Ruell. Maceris, Marcell. Muro- rum coronis. A Plin. interpretatione non ita multum alienum videtur, quod Eur. Schol. tradit, θριγκός esse Lapides, qui summitatibus ædium superimponuntur, οἱ ἐπιπέμμενοι λίθοι ταῖς ἐξοχαῖς τῶν δωμάτων: at nescio cur i. esse dicat q. γείσσα, Suggrundia, cum aperte distingui videantur in Eur. Or. (1585.) Ἡ τῶδε θριγκῷ κῆρα συνθραύσω σέθεν Ῥήξας παλαιὰ γείσα. || Θριγκός, ap. Hes. mendose οἰκοδομῆ, ἐφ' οὗ καὶ ἡ πτεγή κείται, ὃ ὑπὸ τὸν κλινόποδα τοῦ τοίχου τόπος. || Septum, Vallum, περίφραγμα, περίβολος, περιπαράκωμα, μικρὸν τειχίον, Suid. Hes. Plut. (6, 316.) Καὶ γὰρ αἵμασιαν τινα καὶ θριγκὸν [al. θριγγόν] οἰκοδομοῦσιν οὐ διαφέρει ξύλον τὸ τυχὸν ἢ λίθον ἐπιβαλεῖν κρυδαῖον, ἢ στήλην ὑποθεῖναι περιπεσοῦσαν ἀπὸ μύθματος. Ubi θριγκός pro Maceria poni videtur. Paus. Att. (42, 8.) p. 31. Κατὰ δὲ τὴν ἐς τὸ πρυτανεῖον ὁδὸν Ἴνοῦς ἐστὶν ἡρώων· περὶ δὲ αὐτὸ θριγκός [θριγγός Fac.] λίθων, Sepimentum e lapidibus, h. e. Maceria. Ceterum quod ad scripturam attinet, scriptum reperitur et Θριγκός ET Θριγγός. Apud Hom. et Eust. et Suid. scribitur θριγκός per γκ, quam scripturam Bud. quoque sequitur: ap. Diosc. vero et Plut. et Paus. θριγγός per γγ. Hes. quoque θριγγός scribit: ap. quem post expositiones huic nomini subjectas, est, καὶ θριγχός: quo sc. admonere voluisse videtur scribi ETIAM Θριγχός: quam scripturam Eust. quoque quosdam sequi tradit, sed antiquis eam non placere: ego unicum æcutus sum. [“Θριγκός, Markl. Iph. p. 236. Musgr. Iph. T. 73. 123. Barnes. Tro. 489. Wakef.